
 

      (turpinājums 4.lpp) 

Nr. 6 (456) 

2025. gada 

4. maijs 

 

Pateicība pāvestam Franciskam 

 par svētību mūsu Latvijai 

 
"Esmu drošs, ka varam dzirdēt 

"Kunga brāļa" balsi, kurš šodien vēlas 

mūs uzrunāt." "Jūs esat bijuši izturīgi, esat 

izturējuši ticībā. Nedz nacistu, nedz 

padomju režīms nav apdzēsis ticību jūsu 

sirdīs. Dažus no jums tas 

nav spējis atraut no 

priesterības un 

klosterdzīves. Daži ir 

bijuši katehēti, citi 

dažādos veidos kalpoja 

draudzē, pat riskējot ar 

dzīvību; jūs esat izcīnījuši 

labo cīņu, esat ceļa 

nobeigumā, un esat 

saglabājuši ticību". Ar 

šādiem vārdiem pāvests 

Francisks uzrunāja 

seniorus, kuri bija sapulcējušies mūsu 

sirmajā katedrālē 2018. gada 24.  

septembrī – dienās, kad Svētais Tēvs 

apmeklēja Baltijas valstis. Tādējādi 

pāvests pateicās par mūsu senioru izturību 

un atsaucās uz katedrāles svētā aizbildņa 

svētā Jēkaba vārdiem par to, cik liela 

svētība ir izturēti pārbaudījumi (sal. Jēk  1, 

2-3). Tiešām, zīmīgi bija šie vārdi 

atjaunotās Rīgas arhidiecēzes katedrālē. 

Daudzi seniori ir bijuši liecinieki 

atjaunotās Rīgas 

arhidiecēzes drūmajām 

vēstures lappusēm, kad ir 

bijusi pārbaudīta ticība un 

pieredzēta īpaša Dieva 

aizsardzība un vadība. 

Līdzjūtība cilvēkiem 

viņu ciešanās bija viena 

no īpašībām, kas 

raksturoja pāvestu 

Francisku. Viņš bija 

pāvests, kurš bija tuvs 

cilvēkiem un, izvēlējies  

savu vārdu par godu svētajam Franciskam 

no Asīzes,   cīnījās pret nabadzību, iestājās 

par mieru,  cieņu pret dabu un savā 

kalpojumā vēlējās atspoguļot arī savu 

uzticību bezpajumtniekiem un 

maznodrošinātajiem. 



- 2 -    Nr. 6 (456) 2025. gada 4. maijs 

 

Svētdiena, 4. maijs. 

Lieldienu 3. svētdiena. 

Vissvētākā Sakramenta adorācija. 

8.00 Sv. Mise devēja nodomā; lūgšana 

„Svētais Dievs”  

9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise par + Liliju 

Rakeviču; Jēzus Sirds dievkalpojums; 

Svētlietu pasvētīšana 

15.00 Sv. Mise par + Boļeslavu 

18.00 Rožukronis 

18.30 Sv. Mise par draudzi  
 

 

Pirmdiena, 5. maijs. 

Sv. Jēkaba katedrāles iesvētīšanas 

gadadiena, svinības.  

8.00 Sv. Mise par + Robertu; 

Dievmātes litānija 
 

 

Otrdiena, 6. maijs.  

8.00 Sv. Mise par + Aloizu; 

Dievmātes litānija 

15.00 Sv. Mise Rīgas 1. slimnīcā 
 

 

Trešdiena, 7. maijs.  

8.00 Sv. Mise par + pr. Arnoldu un 

 + Vitu Olehno; Dievmātes litānija 

16.30 -18.30 Grēksūdzes 

18.00 Adorācija 

19.00 Sv. Mise jauniešiem par + Augustu 
 

Ceturtdiena, 8. maijs. 

8.00 Sv. Mise par Līgu; 

Dievmātes litānija 

 

Piektdiena, 9. maijs.  

8.00 Sv. Mise par + Regīnu un + Jāni 

Kalvāniem; Dievmātes litānija 
 

 

Sestdiena, 10. maijs.  

8.00 Sv. Mise par + Marijanu Tropu; 

Dievmātes litānija 
 

Svētdiena, 11. maijs.  

Lieldienu 4. svētdiena, Labā Gana 

svētdiena. Mātes diena 

8.00 Sv. Mise par Skirmaņu ģimenes 

dzīvajiem un mirušajiem;  

“Svētais Dievs”  

9.30 Sv. Mise angļu valodā  

11.00 Sv. Mise par + Broņislavu Zepu 

15.00 Sv. Mise par Ingas veselību un 

dziedināšanu 

18.00 Dievmātes litānija 

18.30 Sv. Mise par draudzi 
 

Pirmdiena, 12. maijs.  

8.00 Sv. Mise par Kārli un Martu; 

Dievmātes litānija 
 

Otrdiena, 13. maijs.   

8.00 Sv. Mise par + Felicitu un + Jāzepu 

Morozoviem; Dievmātes litānija 

18.30 Sv. Mise Onkoloģijas centrā 
 

Trešdiena, 14. maijs. 

Sv. apustulis Matijs, svētki. 

8.00 Sv. Mise par Ingusu; Dievmātes 

litānija 

16.30 – 18.30 Grēksūdzes  

DIEVKALPOJUMI RĪGAS SV. JĒKABA KATEDRĀLĒ 

Rīgas Svētā Jēkaba katedrāles pastorālās komandas kontaktinformācija  

Sv. Jēkaba katedrāle: tālr. 67326419 

Diakons Gunārs Konstantinovs: 

tālr. 67326419, mob. 29654800 

jekaba.katedrale@tvnet.lv 

Pastorālo vajadzību koordinatore – 

Anžella mob. 26156406 

Pr. Renārs Birkovs, administrators: 

brenars@inbox.lv;  mob. 28688843 

mailto:brenars@inbox.lv


Nr. 6 (456) 2025. gada 4. maijs        - 3 -  
18.00 Adorācija 

19.00 Sv. Mise jauniešiem par + Basovu 

Leonīdu 
 

Ceturtdiena, 15. maijs.  

V.J. Marija no Aglonas,  

Latvijas galvenā aizbildne, svinības. 

8.00 Sv. Mise par + Janīnu; Dievmātes 

litānija 

11.00 Sv. Mise Aglonas Dievmātes 

godam 
 

 

Piektdiena, 16. maijs.  

8.00 Sv. Mise par Dzintru un Daini; 

Jēzus Sirds litānija; Dievmātes litānija 
 

Sestdiena, 17. maijs.  

8.00 Sv. Mise par Anastasiju; 

Dievmātes litānija 

18.00 Sv Mise – dziedināšanas 

dievkalpojums 

“Baznīcu nakts” 
 

Svētdiena, 18. maijs.  

Lieldienu 5. svētdiena  

8.00 Sv. Mise; lūgšana “Svētais Dievs”  

9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise par Ziemaņu, 

Kupču un Bankavu dzimtām 

15.00 Sv. Mise par draudzi 

18.00 Dievmātes litānija 

18.30 Sv. Mise par + Antoniju 
 

Pirmdiena, 19. maijs.   

8.00 Sv. Mise par + Domicellu un 

+ Bārbalu; Dievmātes litānija 
 

Otrdiena, 20. maijs.  

8.00 Sv. Mise par + Zofiju, + Franci un  

+ Barbaru Mekšu; Dievmātes litānija 

18.00 Sv. Mise adorācijas kapelā 

18.30 Latvijas Bankas kora koncerts 
 

 

 

Trešdiena, 21. maijs.  

8.00 Sv. Mise par + Dagni Grassu; 

Dievmātes litānija 

16.30 – 18.30 Grēksūdzes 

18.00 Adorācija 

19.00 Sv. Mise jauniešiem par Regīnu 
 

Ceturtdiena, 22. maijs.  

8.00 Sv. Mise par + Arnoldu, + Žanu,  

+ Albīnu, + Viktoriju un + Ādolfu; 

Dievmātes litānija 
 

Piektdiena, 23. maijs. 

8.00 Sv. Mise par Kārļa veselību; 

Jēzus Sirds litānija; Dievmātes litānija 
 

Sestdiena, 24. maijs.  

8.00 Sv. Mise par + Valentīnu Dzirni; 

Dievmātes litānija 
 

Svētdiena, 25. maijs. 

Lieldienu 6. svētdiena. 

8.00 Sv. Mise; lūgšana „Svētais Dievs”  

9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise par + Andreju 

Jodi 

15.00 Sv. Mise par + Maiju Sīpolu 

18.00 Dievmātes litānija 

18.30 Sv. Mise par draudzi  
 

 

Jauniešu vakari “Kompass” 
 

Otrdienu vakaros 

jaunieši tiek aicināti uz 

sadraudzību, ticības 

iepazīšanu, lūgšanu, 

slavēšanu, mazajām 

grupām. 

 

 

Informācija pie Katrīnas 29612270 
 



- 4 -    Nr. 6 (456) 2025. gada 4. maijs 

 

Pateicība 

pāvestam Franciskam 

 par svētību mūsu Latvijai 

 

(turpinājums no 1.lpp.) 

Pāvests bieži atgādināja,  ka 

“nabadzīgajiem ir privileģēta vieta Dieva 

sirdī” un tādēļ  uz pakāpieniem, kas ved 

uz pāvesta baziliku Santa Maria 

Maggiore, bija klāt grupa nabadzīgu un 

trūcīgu cilvēku, lai izrādītu pēdējo cieņu 

pāvestam Franciskam pirms viņa 

apbedīšanas. 

Pāvests bija  arī miera vēstnesis un 

“tiltu būvētājs” starp dažādām cilvēku 

grupām. Francisks mēģināja uzturēt 

kontaktus ar citu konfesiju un citu reliģiju 

līderiem un  savas vizītes laikā Latvijā  

viņš atzinīgi novērtēja ekumēnisko 

dialogu, kāds ir izveidojies mūsu zemē. 

Savā uzrunā Doma baznīcā pāvests šo 

prieku izteica šādiem vārdiem: "Esmu 

priecīgs par iespēju satikties ar jums šajā 

zemē, kas ir pazīstama ar savu cieņas, 

sadarbības un draudzības ceļu starp 

dažādām kristīgajām Baznīcām, kuras ir 

spējušas radīt vienotību, saglabājot katras 

bagātību un vienreizīgumu," savu uzrunu 

iesāka pāvests. "Atļaušos teikt, ka tas ir 

"dzīves ekumenisms", kas ir viena no 

Latvijas īpašajām pazīmēm. Bez šaubām, 

tas ir iemesls cerībai un pateicībai," sacīja 

Francisks. "Dārgie brāļi un māsas, lai 

mūsu vidū turpina skanēt Evaņģēlija 

mūzika! Lai nebeidz atskanēt tas, kas ļauj 

mūsu sirdij turpināt sapņot un tiekties pēc 

dzīves pilnības, uz kādu Kungs aicina mūs 

visus: būt par viņa mācekļiem – 

misionāriem pasaulē, kurā dzīvojam". 

Esot Latvijā un akcentējot 

neatkarības simtgadi kā nozīmīgu 

notikumu visai sabiedrībai kopumā, 

pāvests runāja par brīvību un nācijas 

atjaunošanu: “Tā ir brīvība, kas kļuva 

iespējama, pateicoties saknēm, uz kurām 

jūs esat balstīti, kā mēdza pieminēt Zenta 

Mauriņa, kas daudziem no jums ir 

sniegusi iedvesmu: “Manas saknes ir 

debesīs.” Tāpat pāvests uzsvēra, ka šī 

brīvība ir prasījusi upurus un,  kā viņš pats 

ir atgādinājis kādā no savām audiencēm,  

patiesā brīvība pilnībā izpaužas mīlestībā. 

Mēs atkal saskaramies ar Evaņģēlija 

pārsteidzošo vēstījumu: mēs esam brīvi 

kalpojot, nevis darot to, ko gribam. Mēs 

esam brīvi, kalpojot, un tieši no turienes 

nāk brīvība; mēs atrodam sevi pilnībā tādā 

mērā, kādā sevi atdodam. 

Francisks iestājās par mīlestību uz 

dabu un aicināja cilvēku apzināties sevi kā 

būtisku daļu no Dieva radītās dabas. Pāri 

visam viņš uzsvēra, ka Dievs visu radījis 

labu un ka tam visam ir jābūt harmoniskā 

mijiedarbībā, jo īpaši cilvēku 

savstarpējām attiecībām. Šajos laikos, kad 

esam ierauti tehnoloģiju attīstības 

priekšrocībās, mums ir jācenšas uzturēt    

cilvēcisko kontaktu, ko jau sākam 

pazaudēt. 

Tāpat kā iepriekšējiem pāvestiem, arī 

Franciskam bija tuvi jaunieši. Francisks 

rakstīja, ka Baznīca ir vienmēr jauna, jo tā 



Nr. 6 (456) 2025. gada 4. maijs        - 5 -  
atsaucas uz savu sākumu – uz Evaņģēliju. 

Francisks bija par Baznīcu, kas ir atvērta 

jauniešiem un viņiem pieejama. 

Sava kalpojuma nogalē pāvests 

izsludināja Jubilejas gadu, kura devīze ir 

“Cerības svētceļnieki”, jo cerība ir tā, kas 

vajadzīga mūsdienu cilvēkam, kurš covid-

19 pandēmijas, dažādu karu un citu 

šodienas dzīves izaicinājumu radītā 

apjukumā ir pazaudējis patieso ceļu uz 

laimi pie Dieva. Tāda bija Dieva 

apredzība, ka Francisks tieši šajā Jubilejas 

gadā pabeidza savu svētceļojumu šeit virs 

zemes un pabeidza to ar cerību - 

Lieldienās svētījot ticīgo tautu un vēstījot, 

ka Kristus ir uzvarējis nāvi, grēku un 

ļaunumu. Sekosim šim lieliskajam cerības 

lieciniekam mūsu ikdienas dzīvē. 

 

Nīkajas koncilam 1700 

 

Nīkajas koncils notika 325. gadā pēc 

Romas imperatora 

ķeizara Flāvija 

Konstantīna pavēles. 

Nīkajas koncils 

notika Mazāzijā, 

pilsētā uz 

austrumiem no 

Konstantinopoles. 

Šajā koncilā imperators Konstantīns 

vadīja bīskapu un citu baznīcas vadītāju 

grupu, lai definētu Dieva būtību visai 

kristietībai un novērstu neskaidrības, 

strīdus un domstarpības Baznīcā. Nīkajas 

koncils stingri apstiprināja Jēzus Kristus 

dievišķību un mūžīgumu  un definēja 

Tēva un Dēla attiecības kā “vienas 

būtības”. Tajā tika apstiprināta arī 

Trīsvienība: Tēvs, Dēls un Svētais Gars 

tika uzskatīti par trim vienlīdzīgām un 

mūžīgām personām. 

Konstantīns, kurš apgalvoja, ka ir 

pievērsies kristietībai, sasauca Nīkajā 

bīskapu sanāksmi, lai atrisinātu 

pieaugošās pretrunas starp Baznīcas 

vadītājiem. Tika diskutēts par Jēzus 

Kristus būtību, pareizo Lieldienu 

svinēšanas datumu un citiem 

jautājumiem. Novājinātā Romas impērija, 

kas tagad atradās Konstantīna pakļautībā, 

nespēja paciest šķelšanos, ko izraisīja 

gadiem ilgās, nekontrolējamās ķildas par 

doktrinālajām domstarpībām. Imperators 

uzskatīja, ka strīdi Baznīcas iekšienē 

apdraud ne tikai kristietību, bet arī 

sabiedrību un tādēļ  Nīkajas koncilā 

mudināja Baznīcas vadītājus atrisināt 

iekšējās nesaskaņas un kļūt par Kristus 

pārstāvjiem, kas varētu ienest jaunu 

dzīvību nemierīgajā impērijā. Konstantīns 

jutās aicināts izmantot savu autoritāti, lai 

palīdzētu panākt vienotību, mieru un 

mīlestību Baznīcā. 

Galvenā teoloģiskā problēma 

vienmēr bijusi Kristus jautājums. Kopš 

apustuliskā laikmeta beigām kristieši bija 

sākuši diskutēt par šādiem jautājumiem: 

kas ir Kristus, vai Viņš ir vairāk dievišķs 

nekā cilvēcīgs vai vairāk cilvēcīgs nekā 

dievišķs, vai Jēzus ir radīts vai dzimis, vai 

Viņš ir līdztiesīgs un līdzpārdzīvojis ar 

Tēvu, vai arī Viņš ir zemāks par Tēvu? 

Vai, būdams Dieva Dēls, Viņš ir 

līdztiesīgs un līdzcilvēcisks ar Tēvu, vai 



- 6 -    Nr. 6 (456) 2025. gada 4. maijs 

arī Viņš ir zemāks par Tēvu? Vai Tēvs ir 

vienīgais patiesais Dievs, vai arī Tēvs, 

Dēls un Svētais Gars ir vienīgais patiesais 

Dievs? 

Kāds priesteris  Ārijs nāca klajā ar   

argumentu, ka Jēzus Kristus nav mūžīga 

būtne un Viņu noteiktā laikā radījis Tēvs. 

Tādi bīskapi kā Aleksandrs un diakons 

Atanasijs bija pretējā pozīcijā -  Jēzus 

Kristus, tāpat kā Tēvs, ir mūžīgs. Tas bija 

arguments, kas pretnostatīja trinitārismu 

pret monarhismu. 

Konstantīns mudināja 300 koncila 

bīskapus ar balsu vairākumu pieņemt 

lēmumu, kas noteiktu, kas ir Jēzus 

Kristus. Viņu izveidotā doktrīnas 

deklarācija bija tā, kurai sekotu un kurai 

paklausītu visi kristieši, un to nosauca par 

Nīkajas ticības apliecību. Baznīca 

atbalstīja šo ticības apliecību  un 

imperators to īstenoja. Nīkajā bīskapi 

nobalsoja par to, ka Kristus absolūtā 

dievišķība tiek pieņemta kā Baznīcas 

nostāja. Nīkajas koncils aizstāvēja mācību 

par Kristus patieso dievišķību, noraidot 

Ārija ķecerību. Koncils šo doktrīnu 

neizdomāja, drīzāk tas tikai atzina to, kas 

jau teikts  Bībelē. 

Jaunā Derība māca, ka Jēzus Mesija 

ir pielūdzams, tas ir -  Viņš ir vienāds ar 

Dievu. Jaunā Derība aizliedz pielūgt 

eņģeļus (sal.  Kol 2,18; Atkl 22, 8-9), bet 

pavēl pielūgt Jēzu. Apustulis Pāvils mums 

saka, ka “Kristū mājo visa dievišķā 

pilnība miesīgi” (Kol 2, 9; 1, 19). Pāvils 

pasludina Jēzu par Kungu un par To, kam 

cilvēkam jālūdz par pestīšanu (sal. Rom 

10, 9-13;   Joēla 2, 32). “Jēzus ir Dievs pār 

visiem” (Rom.9, 5) un mūsu Dievs un 

Glābējs (sal. Tit 2, 13). Ticība Jēzus 

dievišķībai ir Pāvila teoloģijas pamats. 

Jāņa evaņģēlijs pasludina, ka Jēzus ir 

dievišķais un mūžīgais Logoss, Radīšanas 

virzītājs,  dzīvības un gaismas avots (sal. 

Jņ 1, 1-5,9); “Ceļš, Patiesība un Dzīvība” 

(Jņ 14, 6); mūsu aizstāvis pie Tēva (sal. 

1.Jņ 2, 1-2); Valdnieks (sal. Atkl 1, 5)  un 

Dieva Dēls no sākuma līdz galam (sal. 

Atkl 22, 13). Vēstules ebrejiem autors 

atklāj Jēzus dievišķību caur Viņa kā 

Augstā Priestera pilnību (sal. Ebr 1; Ebr 

7, 1-3). Dievišķais un cilvēciskais Glābējs 

ir kristiešu ticības, cerības un mīlestības 

objekts. 

 

Dieva uzticīgā Tauta 
 

- Kristus mīlēja Baznīcu un atdeva 

sevi par viņu (sal. Ef 5, 5). Kad 

pārdomājam par Baznīcu, tad sākam 

apzināties, kādā mērā un kvalitātē 

mīlestība plūst no dievišķā Pestītāja sirds 

uz izvēlēto cilvēci, kas saukta par Jēra 

līgavu (sal. Atkl 21, 9). Nav viegli konkrēti 

definēt Baznīcu, izvēlēties vienu no 

daudzajiem apzīmējumiem (sal. Lumen 

gentium, 5-8): Dieva valstība, Kristus 

Mistiskā Miesa, Dieva Tauta, dzīvā Dieva 

Baznīca, patiesības balsts (sal. 1 Tim 3, 

15-16). Tridentes koncils, sekojot 

svētajam Augustīnam, Baznīcu raksturo 

kā „uzticīgo tautu, kas izraisīta visā 

pasaulē” (sal.  Ps 149). 

- Šī definīcija rosina domas pāri laika 

un vēstures, asinsattiecību un tautību, 



Nr. 6 (456) 2025. gada 4. maijs        - 7 -  
telpas un vietas, konkrētu interešu un 

šķiru  robežām. Šo tautu raksturo uzticība, 

proti, Dieva vārda pieņemšana. Baznīca ir 

uzticīgā tauta, kas pieņem aicinājumu uz 

ticību – nevis neskaidru ticību, kas atvērta 

dažādiem individuāliem skaidrojumiem, 

bet tādu ticību, kas izriet  Baznīcas 

mācības autoritātes: „Kas jūs dzird, tas 

Mani dzird” (sal. Lk 10, 10). 

- Jēzus sekotāji tiek izvēlēti kā 

apustuļi (sal. Lk 6, 13), kļūst par  

patiesības lieciniekiem  (sal. Apd. 1, 8; 1, 

22; 2, 32; 3, 15) ,  kas ir Evaņģēlijs , kuru 

iekšēji apstiprina Svētais Gars (Jņ 14, 26). 

Tie  liecina par Vārdu ar savām asinīm, 

vada Dieva Tautu,  ir pilnvaroti mācīšanā, 

veicina ticības izpratni un izpausmes 

veidus. Ticības patiesības var pētīt, 

skaidrot un atveidot, taču allaž saglabājot 

to pašu būtisko nozīmi. Tomēr mācība 

attīstās, tāpat kā koks no tām pašām 

auglīgām saknēm, pie tam mācības 

izaugsme var izvērsties patvaļīgos 

skaidrojumos. Tikai apustuliskā Patiesība 

nodrošina reliģiskās mācības identiskumu 

ar Kristus mācību, jo pestīšanas vēsti 

apzīmogojuši viņa vārdi apustuļiem: „Kas 

jūs dzird, tas mani dzird” (Lk 10, 16).  

- Kristus šādi kā Ceļš piedāvā mums 

savu gaismu, kas ir Baznīca. 

 

 
Lielākā dāvana dzīvajiem un 

mirušajiem 
 

Jēzus Kristus Upuris – 

svētā Mise par dzīvajiem un 

mirušajiem konkrētos nodomos ir 

lielākā dāvana, aizlūgums un 

atbalsts cilvēku vajadzībās. Pieteikt 

šos nodomus var sakristejā vai pie 

dežurantes. 

 

 
Lūdzam  

atbalstīt katedrāli 

ar ziedojumu 
 

pie dievnama apmeklēšanas 

vai ar bankas pārskaitījumu 

Rīgas Svētā Jēkaba 

Romas katoļu draudze 

Reģ. Nr. 90000106696 

UNLALV2X 

SEB bankas konta nr. 

LV84UNLA0002000701505 

 

 

Pateicamies ikvienam  

par atbalstu  

Sv. Jēkaba katedrāles remontam 

un draudzes vajadzībām! 



- 8 -    Nr. 6 (456) 2025. gada 4. maijs 

 

 

 

 

 

 

Redakcijas adrese: Redkolēģija: 

M. Pils 2, Rīga, LV-1050 
Atbildīgais: pr. Renārs 

Rediģēja: Stella 

Tālr.: 28688843 Datorsalikums: Inga 

E-pasts: brenars@inbox.lv Metiens: 450 eks. 

Vēstnesīša numuri pieejami: vestnesitis.wordpress.com  

 

 

Rīgas Sv. Jēkaba katedrāles 

Bērnu koris 
 

Svētdienās 

 plkst. 15.00 

 
Zvani vai raksti: 

Kristīne Poriņa 29415949 

Rūdolfs Stikuts 27414991 

 

 

Latvijas bankas kora 

koncerts  

 

Otrdien, 20. maijā 

plkst.18.30. 

 

BAZNĪCU NAKTS 
Rīgas Svētā Jēkaba katedrālē 

17. maijā 
 

Pasākuma programma: 

 
15.00 un 16.00 Ekskursija pa katedrāli 

 

18.00 Svētā Mise 

 

19.00 Bērnu vokālā grupa “DZEGUZĪTE”, vadītāja Zigda Martinsone 

 

20.00 Uzstājas Rīgas Svētā Jēkaba katedrāles koris, diriģente Janīna 

Puškovska, ērģelniece Ilona Birģele, soliste Inese Jasmane Rūrāne 

 

21.00 Kopīgā Tēvreize un lūgšana par Latviju 

 

21.15 Koncerts: ērģeles - Rūdolfs Stikuts un trompete - Harijs Ločmelis 


